ESTADO DO CEARÁ
GÂMARA UUI{IGIPAL DE ERERÊ

PALACIO VEREADOR OTACILIO CASSIMIRO DA SILVA
CNPJi 05.040.773l0001-15 CGF: 06.920.419-0

Requerimento N". 060/2022 Ereré - CE, 25 de agosto de 2022.

SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARÂ MUNICIPAL Df, ERtrÚ

O Vereador abaixo assinado, no uso de suas atribuiçõ€s legais arimado no aÍtigo n'. 132

do RegiDento hteÍno desta Casa Legislativa vêm mui Íqpeitosdnente, Requeret a senhom

Prefeita Municipal, Emanuelle Gomes MaÍins, o mapeamento de todas as ruas e avenidas por

bairros, na Sede e nos Distritos, disponibilizados em croqús com descrição de cada artâia.

Justilicstivr em Plenírio

Dcp&rtameDto Legislativo da Câmara Muricipal de Ereré - CE,25 de agosto de 2022.

Àv. Pâdre Dâniel, 169 - Ceítro -
CEP: 6J470-OOO _ ERTRÊ CEAR,Á.

Fooefax: 0XX(8E) 343+1173 - E-meil: cme erefe@hotrÍxil.com

APR OVA DO

i.' Q6, L0t-